
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w Gminie Nowa Karczma w roku 2021 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 1-3 oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 

sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli 

na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) oraz uchwały Nr XXV/148/2020 Rady 

Gminy Nowa Karczma z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa 

Karczma na 2021 rok, uwzględniając wnioski dyrektorów szkół zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Karczma na rok 2021  

w ramach środków ustalonych w budżecie Gminy Nowa Karczma stanowiący załącznik do 

zarządzenia 

 

§ 2 

1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół na 2021 r.: 

1)  maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez szkoły 

wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w wysokości:  

- 1 000 zł za semestr i nie więcej niż 50% przy opłacie semestralnej lub opłacie jednorazowej. 

2) formy kształcenia:  

      studia licencjackie, studia magisterskie uzupełniające i magisterskie, studia podyplomowe, 

      kursy kwalifikacyjne. 

3) specjalności kształcenia:  

wychowanie fizyczne, geografia, muzyka, plastyka, technika, matematyka, doradztwo 

zawodowe, logopedia, pedagogika specjalna, oligofrenopedagogika. 

2. Ze środków na wspieranie indywidualnego doskonalenia zawodowego nauczycieli mogą 

korzystać nauczyciele, dla których zatrudnienie w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Nowa Karczma jest jedynym miejscem pracy, spełniający warunki określone 

w art. 9 ust. 1 pkt 1 Karty Nauczyciela. 

3. Dofinansowanie przysługuje do opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie 

w specjalnościach i formach kształcenia nadających uprawnienia do nauczania 

dodatkowego przedmiotu lub prowadzenia dodatkowych zajęć w szkole/łach w której/ych 

nauczyciel jest zatrudniony. 

4. Dopłata nie przysługuje w przypadku powtarzania danego roku studiów. 

5. W danym roku można uzyskać dofinansowanie na jedną formę doskonalenia. 

6. W przypadku gdy nauczyciel, któremu przyznano dofinansowanie, z przyczyn leżących 

po jego stronie przerwie tok studiów lub nie ukończy rozpoczętej formy doskonalenia 

zawodowego zobowiązany jest zwrócić wypłacone mu na ten cel środki.  

  



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Nowa 

Karczma. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                       Wójt Gminy 

                     Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 8 /2021                                                                                                                        

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2021 

 w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma 

  Lp. Nazwa szkoły 

Wysokość 

środków 

finansowych 

łącznie  

1. Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim  12 108 zł 

1) Opłaty za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe  - studia 

licencjackie, studia magisterskie, studia 

podyplomowe 

6 000 zł 

2) Koszty udziału w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkolenia oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

6 108 zł 

2. Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie  18 081 zł 

1) Opłaty za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe  - studia 

licencjackie, studia magisterskie, studia 

podyplomowe 

2 400 zł  

2) Koszty udziału w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkolenia oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

15 681 zł  

3. Szkoła Podstawowa w Lubaniu  16 345 zł 

1) Opłaty za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe  - studia 

licencjackie, studia magisterskie, studia 

podyplomowe 

6 000 zł  

2) Koszty udziału w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkolenia oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

10 345 zł  

4. Szkoła Podstawowa w Szatarpach  4 527 zł 

1) Opłaty za kształcenie nauczycieli 

pobierane przez szkoły wyższe  - studia 

licencjackie, studia magisterskie, studia 

podyplomowe 

1 000 zł  

2) Koszty udziału w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkolenia oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

3 527 zł  

Razem  51 061 zł 

 


